Pārdot par brīvu cenu Cēsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Upeslīcīši”, Nītaures 
pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42680090081, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 42680090081 un platības 5,04 ha.  

2. Noteikt īpašuma “Upeslīcīši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42680090081 nosacīto 
pārdošanas cenu – 17 000,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

3. Nosūtīt nekustamo īpašumu: “Upeslīcīši”, kadastra Nr. 42680080032, “Pampālīši”, kadastra 
Nr. 42680080044, “Pūpoliņi”, kadastra Nr. 42680080022, “Upeslīcīšu mežs”, kadastra 
Nr. 42680090080, “Līkeriņas”, kadastra Nr. 42660060121  un “Valsts meži Nr. 4266”, kadastra 
Nr. 42660030104, īpašniekiem atsavināšanas paziņojumus ar piedāvājumu iegādāties starpgabalu 
– īpašuma “Upeslīcīši” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 42680090081 par apstiprināto 
pārdošanas cenu 17 000,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

4. Gadījumā, ja pēc atsavināšanas paziņojuma nosūtīšanas, tajā noteiktajā termiņā pirkt nekustamo 
mantu piesakās: 
4.1.  vairākas personas, tad starp šīm personām rīkojama izsole. Izsoles noteikumi apstiprināmi ar 

atsevišķu Domes lēmumu;